14
Mikrofaser-Filterbeutel
HENNLICH GmbH & Co KG
Eigenschaften:
•	ultraschallgeschweißte Naht
•	Ringausführung Polypropylen Polysnap Ring
•	Ringbefestigung ultraschallgeschweißt oder genäht
•	FDA-Konformität, frei von Silikon sowie von benetzungsstörenden Stoffen

Temperatur max. 75 °C
Filterwechsel empfohlen bei 1 - max. 1,8 bar
Typenschlüssel
Typ Feinheit Nahtausführung Größe Ringausführung Boden
LT-PPMF 1 / 2 / 3 / 5 / 10 / 25 / 50 / 75 /
100 µm
W
S:
 g
es
ch
w
ei
ßt
 (S
ta
nd
ar
d)
SE
: g
en
äh
t
1: Filterfläche 0,25 m²
Ø 180 mm
Länge 420 mm
2: Filterfläche 0,5 m²
Ø 180 mm
Länge 820 mm
3: Filterfläche 0,09 m²
Ø 100 mm
Länge 230 mm
4: Filterfläche 0,15 m²
Ø 100 mm
Länge 380 mm
5: Filterfläche 0,25 m²
Ø 150 mm
Länge 510 mm
P:	 Polypropylen Polysnap
PE:	 Polyester Polysnap
S:	 verzinkter Stahlring
ST:	 AISI 304 Edelstahlring
SU:	 AISI 316L Edelstahlring R
: r
un